
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 175 

по протокол № 16 от 10.06.2021 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл. 21 ал.1 т.23 от ЗМСМА и във връзка с чл.27, ал.3 от Закона 

за социалните услуги, от общо гласували 17: с 17 гласа „ЗА”, без „против” и без 

„въздържал се”, Общински съвет – Венец 

 

                                                 РЕШИ: 

 
1.Общински съвет – Венец определя свои представители за членове на Съвета 

по въпросите на Социалните услуги. 

2.Дава съгласие Съвета по въпросите на социалните услуги в Община Венец 

да бъде в следния състав: 

 

      ПРЕДСЕДАТЕЛ – Фатме Сали – Заместник-кмет на Община Венец 

 

      ЧЛЕНОВЕ:  

 

1. Весиле Реджебова – секретар на МКБППМН; 

2. Берие Хюсеин – директор на Дирекция „Социално подпомагане“  – Венец; 

3. Мерлин Ахмед – младши експерт във филиал Венец на Дирекция „Бюро по 

труда“  гр.Шумен; 

4. Сибел Кадир – директор на Център за Обществена подкрепа – Венец; 

5. Айшен Бахри – мед. сестра в Община Венец; 

6. Старши инспектор Дарин Димитров – началник на Участък “Полиция” – 

Хитрино; 

7. Сехер Юсуф – общински съветник в Общински съвет-Венец; 

8. Къймет Исмаил  – общински съветник в Общински съвет-Венец. 

 

 Възлага на Кмета на Община Венец да извърши последващи действия по 

изпълнение на Решението. 
 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

